
令和 4 年 10 月 7 日 

関係者のみなさまへ 

小 池 病 院 

病院長 松田研吾 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（ご報告） 

 

 

この度、当病院で発生した新型コロナウイルス感染症（入院患者様 13 名   

職員 9 名）につきまして、9 月 26 日以降は新たな陽性者が検出されていないた

め、本日を以て終息報告をさせていただきます。 

発生以降患者様やそのご家族様、地域住民の皆様及び関係者の皆様に、多大な

るご迷惑とご心配をおかけしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

今後、当病院といたしましては一層の感染防止対策を施し、患者様や病院職員

及び関係者の皆様への安心・安全を最優先に、地域医療の一翼を担うべく最大限

の努力をして参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


